

ProTreatment Svinninge ApS

Byparken 2, 5, 4520 Svinninge

CVR-nr. 33 50 65 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Nadia Seistrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | ProTreatment Svinninge ApS Byparken 2, 5 4520 Svinninge |
| | CVR-nr.: 33 50 65 89 Stiftet: 25. februar 2011 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Thomas Jørgensen, Adm. Direktør Nadia Seistrup, Direktør |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |
| Modervirksomhed | ProTreatment Holding ApS CVR: 34084904 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutklinik og hermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 883.320 kr. mod 907.960 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 287.128 kr. mod 337.556 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 883.320 | 907.960 |
| 1 Personaleomkostninger | -307.600 | -241.608 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -198.292 | -198.292 |
| Driftsresultat | 377.428 | 468.060 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -8.482 | -34.870 |
| Resultat før skat | 368.946 | 433.190 |
| 3 Skat af årets resultat | -81.818 | -95.634 |
| Årets resultat | 287.128 | 337.556 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 280.000 | 330.000 |
| Overføres til overført resultat | 7.128 | 7.556 |
| Disponeret i alt | 287.128 | 337.556 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Goodwill | 1.012.333 | 1.202.333 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>1.012.333</u> | <u>1.202.333</u> |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 8.699 | 16.991 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>8.699</u> | <u>16.991</u> |
| 6 Deposita | 0 | 11.050 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>11.050</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.021.032</u> | <u>1.230.374</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 329.437 | 401.165 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 522.636 | 438.432 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 71.349 |
| Tilgodehavender i alt | <u>852.073</u> | <u>910.946</u> |
| Likvide beholdninger | 133.891 | 5.672 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>985.964</u> | <u>916.618</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.006.996</u> | <u>2.146.992</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 16.435 | 9.307 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 280.000 | 330.000 |
| Egenkapital i alt | 376.435 | 419.307 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 218.711 | 169.475 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 218.711 | 169.475 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 0 | 12.939 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 12.939 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 112.926 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 248.699 | 268.766 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.096.914 | 1.075.867 |
| Selskabsskat | 32.582 | 46.046 |
| Anden gæld | 33.655 | 41.666 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.411.850 | 1.545.271 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.411.850 | 1.558.210 |
| Passiver i alt | 2.006.996 | 2.146.992 |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 80.000 | 9.307 | 330.000 | 419.307 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -330.000 | -330.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 7.128 | 280.000 | 287.128 |
| | 80.000 | 16.435 | 280.000 | 376.435 |

Noter

1. Personalemkostninger

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Lønninger og gager | 273.306 | 213.298 |
| Pensioner | 10.507 | 9.831 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.968 | 2.016 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 18.819 | 16.463 |
| | <u>307.600</u> | <u>241.608</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

2. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--------------------------------|--------------|---------------|
| Andre finansielle omkostninger | 8.482 | 34.870 |
| | <u>8.482</u> | <u>34.870</u> |

Noter

| | 2021 | 2020 |
|---|-------------------|-------------------|
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 32.582 | 46.046 |
| Årets regulering af udskudt skat | 49.236 | 49.588 |
| | 81.818 | 95.634 |
| 4. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 2.921.000 | 2.921.000 |
| Kostpris 31. december 2021 | 2.921.000 | 2.921.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -1.718.667 | -1.528.667 |
| Årets afskrivninger | -190.000 | -190.000 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | -1.908.667 | -1.718.667 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 1.012.333 | 1.202.333 |
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 116.462 | 116.462 |
| Kostpris 31. december 2021 | 116.462 | 116.462 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -99.471 | -91.179 |
| Årets afskrivninger | -8.292 | -8.292 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | -107.763 | -99.471 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 8.699 | 16.991 |
| 6. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 11.050 | 11.050 |
| Afgang i årets løb | -11.050 | 0 |
| Kostpris 31. december 2021 | 0 | 11.050 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 0 | 11.050 |

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. overfor selskabets bankforbindelse. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | t.kr. |
|---|-------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 329 |
| Goodwill | 1.012 |
| Driftsinventar | 9 |

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor der er en opsigelsesperiode på 3 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør her kr. t.kr 131.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ProTreatment Holding ApS, CVR-nr. 34084904, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
